关于做好2010级博士生中期考核的通知
有关学院：
根据我校博士生培养方案和南医大（2002/2003）4号文件规定，现就组织2010级（含科学学位与专业学位）博士生中期考核事宜通知如下，请有关院系
通知导师和博士生提前作好准备。
一、博士生中期考核组织工作
1、博士生中期考核工作由学院统一组织，聘请相关专家组成考核委员会，      其中博导不少于5人，并有至少1名本一级学科以外的其他学科专家参加；
2、博士生须完成读书报告，且读书报告结果学院已备案登记，方可参加中
期考核；
3、博士生备齐汇报材料，提前交所在学院，学院统一整理后提前送达考核
专家；
4、博士生导师应参加所指导博士生的中期考核;
5、请2010级博士研究生于考核前下载填写“南京医科大学博士研究生中期考核记录表”，请导师签署意见后，交送到科秘书处，以便于学科负责人对学生“思想品德及团队精神综合鉴定”签署意见。学科秘书统一将本学科博士生的“南京医科大学博士研究生中期考核记录表”送交学院。考核结束后，由学院秘书统一将每个学生的考核汇总成绩登记到该表格中，并请考核专家组统一在该表格
中签字。最后，该表格请学院妥善保管，或交由研究生本人妥善保管，毕业前需提交。
二、中期考核内容和方式
1、博士生中期考核汇报包括：课题设计的立项依据、研究内容和技术路线
及课题研究进展情况、下一步研究计划等；
2、考核方式：汇报+问题答辩；
3、专业学位博士生在中期考核前还需在导师所属医院完成不少于半年的临床与科研训练。
三、中期考核时间
本次中期考核于2011年12月5日至2011年12月31日进行，具体时间由各学院拟定并通知学生。请相关学院将博士生中期考核组织安排于2011年12

月15日之前报研究生处，以便督促检查。
四、考核要求
1、博士生汇报时间控制在25分钟之内；
2、要求思路清晰、创意突出，言简意赅；
3、考核完毕后，请各学院汇总学院考核结论，盖章后送交至研究生处培养

办。
4、各学院报送“中期考核结论汇总表”时，可按照100元/博士的标准领取中
期考核费用。
  五、其它注意事项：请各学院在2012年1月15日前将考核结论汇总后报送
研究生处培养办。
  六、请学院及研究生根据需要自行下载（路径：研究生处-培养-文件下载）相关表格：“博士研究生中期考核评分表”（供考核专家打分用）、“博士研究生中
期考核记录表”（供研究生下载预先填写，毕业前需提交归档）。
  七、欠费学生请在参加中期考核前到学校财务处缴清所欠学费，方可参加本
次中期考核。
八、附件
1、2010级博士生名单
2、博士生中期考核评分表
3、博士生中期考核记录表
                                        研究生处

2011.12.5